Autoria:

MESA DIRETORA

Co-autor(es):

ALLAN SOUZA RIBEIRO, MARCO ANTONIO SANTOS DA CONCEIÇÃO, RODRIGO C.
DA SILVA PENHA, LULU, PAULO SÉRGIO C. DOS SANTOS

Ementa:

MOÇÃO DE APLAUSOS Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de
Paraty A Câmara Municipal de Paraty, obedecendo às disposições regimentais e após
aprovação pelos Vereadores em Sessão Plenária, faz constar em seus anais a indicação
ilustre da MESA DIRETORA para agraciamento com MOÇAO DE APLAUSOS a GEISA
APARECIDA DE OLIVEIRA, professora e atleta.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

1076/2023 950/2023 21/10/2023 16:08:39 16/10/2023 09:49:18

Tipo Número

MOÇÃO 32/2023

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003800370038003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003800370038003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.